Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»

	ПРИКАЗ

ДД.ММ.ГГГГ № ___

г. Минск

О создании комиссии по составлению дефектного акта на текущий ремонт

В целях составления дефектного акта по форме С-1 и обоснования принятия решения о проведении текущего ремонта в офисном помещении N __ на ___ этаже по адресу: _____________________________________________ (далее - объект)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:

	Председатель комиссии
	главный инженер инициалы, фамилия.

	Члены комиссии:
	ответственный за эксплуатацию здания должность, инициалы, фамилия;

	специалист службы, осуществляющей эксплуатацию инженерного и технологического оборудования должность, инициалы, фамилия;

	председатель профкома инициалы, фамилия.

2. Комиссии в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ обследовать объект и установить:

· характер дефектов, их местонахождение, площадь и объем;
· факторы, которые влияют на стесненные и усложненные условия работы;
· механизмы, которые необходимо применить при производстве текущего ремонта (грузовые механизмы, люльки электрические, автовышки);
· другие сведения, которые будут учитываться при определении стоимости работ;
· примерный (укрупненный) перечень видов строительно-монтажных работ, необходимых для проведения надлежащего текущего ремонта объекта.

3. Комиссии по итогам обследования объекта согласно п. 2 приказа составить дефектный акт по форме С-1, утвержденной постановлением Минстройархитектуры от 29.04.2011 № 14.

4. Обследование объекта комиссией считать правомочным при наличии всего состава комиссии.

5. Приказ довести до сведения заинтересованных и перечисленных в нем лиц под подпись.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя руководителя организации.

	Директор
	Подпись
	инициалы, фамилия

	Начальник юридического отдела

Подпись инициалы, фамилия
ДД.ММ.ГГГГ

	С приказом ознакомлены:
	Подпись
	инициалы, фамилия,
ДД.ММ.ГГГГ

	Подпись
	инициалы, фамилия,
ДД.ММ.ГГГГ

	Подпись
	инициалы, фамилия,
ДД.ММ.ГГГГ

	Подпись
	инициалы, фамилия,
ДД.ММ.ГГГГ

	Подпись
	инициалы, фамилия,
ДД.ММ.ГГГГ

______________________________

Примечание
Предлагаемая форма приказа является примерной и может служить основой для разработки собственной.